

## PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 36326487

---

Data publicarii	03.06.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.912,00 RON - 1.912,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: BIBLIORAF MARMORAT 7.5CM NOKI Buc 20.00 PLIC DL SILICON 80G 110\*220MM ALB GPV Buc 50.00 PLIC C5 SILICON 80G 162\*229MM ALB TIP T GPV Buc 50.00 PLIC B4 SILICON BURDUF 30MM 120G 250\*353MM MARO TIP T GPV Buc 20.00 PLIC PERNA AER H/18 EXT-290\*370MM/INT-270\*360MM MARO GPV Buc 10.00 DOSAR CARTON PLIC GOLD Buc 50.00 NOTES ADEZIV 20\*50MM 4 CULORI\*50 FILE KORES Set 5.00 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI Set 5.00 MARKER WHITEBOARD NEGRU 3MM KORES Buc 50.00 MARKER WHITEBOARD ALBASTRU 3MM KORES Buc 50.00 MARKER WHITEBOARD ROSU 3MM KORES Buc 50.00 SPRAY CURATARE WHITEBOARD 250ML KORES Buc 5.00 PRELUNGITOR 5M 5 PRIZE CU PAMANTARE SI INTRERUPATOR Buc 4.00 Unitek Adaptor VGA - HDMI + audio; Y-8711 Buc 2.00 Unitek Adaptor HDMI - VGA + audio, Y-6333 Buc 2.00 INDICATOR-PRESENTER R400 WIRELESS LOGITECH Buc 5.00 PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU ROUND STIC BIC Buc 50.00 PIX UNICA FOLOSINTA ROSU ROUND STIC BIC Buc 50.00 MAPA PLASTIC CU BUTON A4 ALBASTRA POLYFILE SNOPAKE Buc 20.00

---